[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 18.11.2024                                                                                                          № 1936
О внесении изменений в постановление администрации округа от 30 сентября 2024 года № 1570 «Об определении временной управляющей организации ООО «УСТЬЕ ЖИЛСЕРВИС» для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая компания»

В соответствии со ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перечень многоквартирных домов, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденный постановлением администрации округа от 30 сентября 2024 года № 1570 «Об определении временной управляющей организации ООО «УСТЬЕ ЖИЛСЕРВИС» для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая компания» дополнить строкой 8 следующего содержания:
	8
	с. Устье, ул. Набережная, д. 10
	16

	9
	с. Устье, ул. Коничева, д. 15
	16

	10
	с. Устье, ул. Зеленая, д. 11
	16

	11
	с. Устье, ул. Колхозная, д. 4
	16

	12
	с. Устье, ул. Профсоюзная, д. 5
	16

	13
	с. Устье, ул. Советская, д. 3
	16

	14
	с. Устье, ул. Советская, д. 4
	16

	15
	с. Устье, ул. Первомайская, д. 4
	16

	16
	п. Высокое, ул. Школьная, д. 7
	16

	17
	п. Высокое, ул. Красноармейская, д. 14
	16

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Временно исполняющий полномочия главы округа первый заместитель главы округа

                                                А.О. Семичев

image1.png